
Kreis Pokal Neuss/Grevenbroich Saison
2018/19

Pokal Herren- 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endspiel beim TTC Vanikum

Spielleiter-Kontakt: Erkelentz, Sebastian, Bergheimer Str. 426a, 41466 Neuss, Mobil: 0178 1479114, Geschäft: 02131 467136, erkelentz@gmx.de,
erkelentz@suedpark-optik.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.12.2018
 

17:00 h (H)
 

5
 

TTSF Glehn
Halle: TTC Vanikum Halle (1)

1. Neusser TTC Nordstadt
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mo.
Fr.

07.12.2018
07.12.2018
26.11.2018
30.11.2018

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 h (3)
19:00 (1)

3
4
1
2

TTSF Glehn
1. Neusser TTC Nordstadt
TTC DJK Neukirchen
TuRa Büderich

TuRa Büderich II
TuRa Büderich
TuRa Büderich II
SV DJK Holzbüttgen II

4:3
4:0
1:4

4:0 NA

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 07:17 | Seite 1 von 1


