## **Kreis Pokal Neuss/Grevenbroich Saison** 2018/19

## Pokal Herren- 1. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endspiel beim TTC Vanikum



**Spielleiter-Kontakt:** Erkelentz, Sebastian, Bergheimer Str. 426a, 41466 Neuss, Mobil: 0178 1479114, Geschäft: 02131 467136, erkelentz@gmx.de, erkelentz@suedpark-optik.de

## Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 15.12.2018	17:00 h (H)	5	TTSF Glehn	Neusser TTC Nordstadt	0:4
			Halle: TTC Vanikum Halle (1)		

## Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 07.12.2018	19:30 (1)	3	TTSF Glehn	TuRa Büderich II	4:3
Fr. 07.12.2018	19:30 (1)	4	Neusser TTC Nordstadt	TuRa Büderich	4:0
Mo. 26.11.2018	19:30 h (3)	1	TTC DJK Neukirchen	TuRa Büderich II	1:4
Fr. 30.11.2018	19:00 (1)	2	TuRa Büderich	SV DJK Holzbüttgen II	4:0 NA